INSCRIGAO
0068808-3
0070503-1
0068963-9
0070280-2
0068510-4
0068407-9
0068517-9
0068587-7
0069442-2
0069382-0

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS SUPERIORES - IF GOIANO CAMPUS RIO VERDE 2025/2 (8/2025)

NOME DO CANDIDATO

REGINA MARIENE MARTINS E MARTINS
VICTORIA IASMIM SOUZA DE JESUS
THAISSA RODRIGUES MACIEL
EMANUELE VASCONCELOS SIMOES DOS SANTOS
SABRINA DANTAS SANTOS RIBEIRO
MARIZANIA BESSA DE OLIVEIRA

KELLE DA CONCEIGAO OLIVEIRA
VITORIA EDUARDA DOMINGOS DA SILVA
VICTOR HUGO CORREIA DE FARIAS
FILIPE SOUSA SILVA

Resultado Chamada Publica Remota

Bacharelado em Administragao - Campus Rio Verde - Noturno

CLASSIFICAGAO
1
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(assinado eletronicamente)
Eduardo Ledo Cabral
Vice-Presidente
Comissao Permanente dos Processos Seletivos do Campus Rio Verde

ESCORE
527,14
513,60
497,88
483,40
481,06
463,90
446,42
420,46
396,12
373,48

SITUAGAO

APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)



INSCRIGAO
0068840-4
0069723-1
0068372-0
0069139-8
0068978-6
0068212-3
0069218-5
0069612-5
0069178-3
0068488-9
0070238-6
0068711-0
0069122-8
0068222-9
0069535-0
0068449-3
0068217-5
0068288-0
0070051-3
0069974-4
0068469-4
0068531-1
0069057-1
0068759-2
0068294-0
0068213-0
0069722-5**

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS SUPERIORES - IF GOIANO CAMPUS RIO VERDE 2025/2 (8/2025)

NOME DO CANDIDATO

ADRIELLE DA SILVA OLIVEIRA

EVELLYN OLIVEIRA CACERES

AGEANE SANTOS PASSOS

LAYNE FERREIRA DE FREITAS

RENATA JAMILLY COSTA SILVA
MATHEUS DA SILVA FERNANDES
HELLEM VICTORYA REZENDE NOGUEIRA
JULIA STEFANELLO PEUKERT

EDUARDO RIBEIRO DE SOUSA

MAILSON DO NASCIMENTO COSTA
KASSIELLE DE JESUS SOARES

GABRIEL LIMA ROQUE DE SOUZA
OSMAR VILELA DE ASSIS NETO
KIMBERLLY TAISSA ARANTES SANTIAGO
CAMILLY MOREIRA DOS SANTOS
DHIESSICA CRISTOVAO DA SILVA
DANIEL BRAGA DOS SANTOS OLIVEIRA
MATEUS DOS SANTOS LOPES

Resultado — Chamada Publica Remota

Bacharelado em Agronomia - Campus Rio Verde - Noturno

JOAO GABRIELL MENDES RODRIGUES FIGUEREDO

FRANCISCO DE ASSIS GOMES
VITOR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA
LUCAS ROCHA SANTOS

VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS

ARISTIDES MANOEL SOARES ALMEIDA AVELINO NETO

EVELLYN RAYSSA DA COSTA SA
KEROLLAYNE PERES TIZZO
JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS **

CLASSIFICAGAO
1
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26
27

ESCORE
553,98
553,94
548,62
545,06
542,26
541,80
532,86
527,04
508,42
506,80
497,68
495,38
491,42
490,94
490,26
489,26
488,98
488,94
486,08
480,82
473,82
471,08
453,24
450,98
438,04
412,20
0,00**

**0O(a) candidato(a) ndo preenche os requisitos estabelecidos no item 9 e respectivos subitens do Edital n.° 08/2025, de 5 de maio de 2025, uma vez que no integra a Lista de Espera oficial.

Documento assinado eletronicamente em 18/07/2025 as 14:48 por
e EDUARDO LEAO CABRAL

Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/comum/validar_assinatura/

(assinado eletronicamente)
Eduardo Ledo Cabral
Vice-Presidente
Comissao Permanente dos Processos Seletivos do Campus Rio Verde

SITUAGAO

APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
APROVADO(A)
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