



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS SUPERIORES - IF GOIANO CAMPUS RIO VERDE 2025/2 (8/2025)

Resultado Chamada Pública Remota
Bacharelado em Administração - Campus Rio Verde - Noturno

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	ESCORE	SITUAÇÃO
0068808-3	REGINA MARIENE MARTINS E MARTINS	1	527,14	APROVADO(A)
0070503-1	VICTORIA IASMIM SOUZA DE JESUS	2	513,60	APROVADO(A)
0068963-9	THAISSA RODRIGUES MACIEL	3	497,88	APROVADO(A)
0070280-2	EMANUELE VASCONCELOS SIMÕES DOS SANTOS	4	483,40	--
0068510-4	SABRINA DANTAS SANTOS RIBEIRO	5	481,06	--
0068407-9	MARIZANIA BESSA DE OLIVEIRA	6	463,90	--
0068517-9	KELLE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA	7	446,42	--
0068587-7	VITÓRIA EDUARDA DOMINGOS DA SILVA	8	420,46	--
0069442-2	VICTOR HUGO CORREIA DE FARIAS	9	396,12	--
0069382-0	FILIPE SOUSA SILVA	10	373,48	--

(assinado eletronicamente)

Eduardo Leão Cabral
Vice-Presidente

Comissão Permanente dos Processos Seletivos do Campus Rio Verde



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS SUPERIORES - IF GOIANO CAMPUS RIO VERDE 2025/2 (8/2025)

Resultado – Chamada Pública Remota
Bacharelado em Agronomia - Campus Rio Verde - Noturno

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	ESCORE	SITUAÇÃO
0068840-4	ADRIELLE DA SILVA OLIVEIRA	1	553,98	APROVADO(A)
0069723-1	EVELLYN OLIVEIRA CACERES	2	553,94	APROVADO(A)
0068372-0	AGEANE SANTOS PASSOS	3	548,62	APROVADO(A)
0069139-8	LAYNE FERREIRA DE FREITAS	4	545,06	APROVADO(A)
0068978-6	RENATA JAMILLY COSTA SILVA	5	542,26	APROVADO(A)
0068212-3	MATHEUS DA SILVA FERNANDES	6	541,80	APROVADO(A)
0069218-5	HELLEM VICTORYA REZENDE NOGUEIRA	7	532,86	APROVADO(A)
0069612-5	JÚLIA STEFANELLO PEUKERT	8	527,04	--
0069178-3	EDUARDO RIBEIRO DE SOUSA	9	508,42	--
0068488-9	MAILSON DO NASCIMENTO COSTA	10	506,80	--
0070238-6	KASSIELLE DE JESUS SOARES	11	497,68	--
0068711-0	GABRIEL LIMA ROQUE DE SOUZA	12	495,38	--
0069122-8	OSMAR VILELA DE ASSIS NETO	13	491,42	--
0068222-9	KIMBERLLY TAISSA ARANTES SANTIAGO	14	490,94	--
0069535-0	CAMILLY MOREIRA DOS SANTOS	15	490,26	--
0068449-3	DHIÉSSICA CRISTÓVÃO DA SILVA	16	489,26	--
0068217-5	DANIEL BRAGA DOS SANTOS OLIVEIRA	17	488,98	--
0068288-0	MATEUS DOS SANTOS LOPES	18	488,94	--
0070051-3	JOÃO GABRIELL MENDES RODRIGUES FIGUEREDO	19	486,08	--
0069974-4	FRANCISCO DE ASSIS GOMES	20	480,82	--
0068469-4	VITOR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA	21	473,82	--
0068531-1	LUCAS ROCHA SANTOS	22	471,08	--
0069057-1	VIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS	23	453,24	--
0068759-2	ARISTIDES MANOEL SOARES ALMEIDA AVELINO NETO	24	450,98	--
0068294-0	EVELLYN RAYSSA DA COSTA SÁ	25	438,04	--
0068213-0	KEROLLAYNE PERES TIZZO	26	412,20	--
0069722-5**	JOÃO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS **	27**	0,00**	**

**O(a) candidato(a) não preenche os requisitos estabelecidos no item 9 e respectivos subitens do Edital n.º 08/2025, de 5 de maio de 2025, uma vez que não integra a Lista de Espera oficial.

(assinado eletronicamente)

Eduardo Leão Cabral

Vice-Presidente

Comissão Permanente dos Processos Seletivos do Campus Rio Verde